de fumo ad lunam usque perveniunt. sacra in corrupta diuina sunt. quia in ipsis ether semper idem nec uqua
 recipiens inaequale uarietatis est. Intra lunam et aer & natura pmutationis pariter incipiunt. Et sic
 etheris et aeris ita inchoantur et caducorum luna confiniunt. Quod autem ait nihil infra lunam esse dan
 num propter animos manere deorum. hominibus generi datus. nra accipiendum animos hic esse. ut hic nasci
 putent. Si sic sole in terris esse dicitur. sole cuius radius aduenit et recedit. ita animorum origo ce
 lesitas est. si lege temporalis hospitalitatis hic exulat. Haec est regio diuinum nihil habet ipsa sed
 recipit. Et quia recipit et remittit. Proprium autem habere dicitur. si in semper tenere lucisset. Si uel
 mirum si animus de hac regione non constat. cum nec corpori fabricando sola sufficeret. Nam quia
 terra aqua ether infra lunam sunt. ex his solis corpore fieri non potuit. quod idoneum esse ad uitam. si opus fuit
 presidio ignis aetheri qui terrenis membris uitam et animam sustinendo commodaret. uigoreque
 uitali calore et faceret et ferret. Haec de aere dicitur. ^{nos} factus. Restat ut de terra qua sphaera nona
 et mundi ultima est dictum necessaria differam. Nam ea quae in media nona tellus inquit. neque mouetur
 et infima est. in ea feruntur omnia uirtus pondera. Illarum uero insolubiles causas sunt. quae mutuis inuice
 uocab. uincunt. Et dum altera altera facit. ac uicissim de se nascuntur. nam quia a naturalis societatis
 amplexibus separantur. Talia sunt uincula quibus terra natura constrinxit. Nam ideo in ea feruntur
 omnia quia ut media non mouetur. ideo non mouetur. quia infima est. Nec potest infima non esse. in qua omnia
 feruntur. horum singula quae inseparabiliter inuoluntate rerum inseparabilitas uincit. traxit tunc expectat.
 Non mouetur autem. Est uero centrum. In sphaera autem solum centrum dicitur non moueri quia necesse est ut circa aliud
 immobile sphaera moueatur. Adiectum infimae. Recte hoc quoque. Nam quod centrum est. medium est. In sphaera
 uero hoc constat solum in uero est. quod medium est. Et si una est. sequitur ut uere dicitur in ea ferantur omnia. Semper
 pondera in immo natura deducta. Nam ex ipso mundo ut terra est. sic factum est. Quicquid ex omni
 materia de qua facta sunt omnia purissimum ac liquidissimum fuit. id tenuerunt summatum in aether uocat
 est. Pars enim minor puritas et inerat aliquid leuis ponderis aere exiit. et in secunda delapsus est.
 Post haec quae ad huc quidem liquidum si usque ad tactum. offensa corpulentum erat. in aqua fluxa
 coagulatum est. la uero quod de omni siluestri tumultu uastum imperitabile densum. ex defecatis abrasum re
 sedat elementis hinc in immo. quod demeritum stringente perpetuo gelu. Quod et luminatum in uirtu
 parte. longinquitas solis coaceruauit. Quod est uero conuertit. terra nomen accepit. Haec spiritus aere. Et terreno
 frigori propter quae solis calore. stupore spiraminis densioris undique fulcit. et continet uersum. Nec
 in recessu aut accessu moueri ea patitur. tunc circūuallantis et ex omni parte uigore simili libran
 taurat. tunc ipsa sphaerale extremitas. Quae si paululum a medio diuariat. fit cuiusque uerticis propter
 et unum relinquit. Quod ideo in solo medio est quia ipsa sola pars a quous sphaera uerticis parte spacio
 recedit. In hac est quae et ima est. et quasi media non mouetur quia centrum est. omnia pondera ferri
 necesse est. quia et ipsa in hunc locum quasi pondus relapsa. Argumta sunt alia innumerata in p
 cipue imbres. qui in terra ex omni parte aeris labunt. Nec enim in hac sola quae habitant superficie
 decidunt. sed et in terra quibus in terra globositas sphaerale efficit. Et in parte altera quae ad nos
 habet inferior. id est imbrum casus est. Nam si aer terreni frigoris exhalatione densatus in nubem cogit
 et ita abruptus imbres. Aer autem uniuersa terra circūfusis ambre. per uel dubio ex omni aeris parte
 propter uisum calore perpetuo. liquor pluuias emanat. qui undique in terra. quae uinea sedes est ponderum de
 fluit. Quod qui respicit. super ut aestimet. extra hanc unam superficiem quae in colunt. quae quod unum
 imbrum uero grandinum cadit. Hoc totum in gelu de aere fluit. Caelum uero ab omni parte terrae aequa
 biliter distat. tunc aera habitatione. ita et a latere. et a parte quae ad nos inferior habet. pari
 altitudinis inmensitate suspicit. Nisi quod omnia pondera ferrent in terra. imbrum qui extra

Latere terrae
 est terra
 ictus terra
 sub pedibus
 c. Latere terra
 De inferis
 fabrica det
 subruat. Res
 de hoc dicta
 anone uita
 A. A. T. H. V.
 S. INCI
 Superiori co
 lere spere
 demitica ea
 copter aere
 quae uallat
 dicitur in
 acuta cogit
 cul efficit. b
 possunt. Et
 ut exalta
 nus ille ce
 aut exorta
 infimus. N
 complexa
 efficitur de
 mine herus
 motuq. de
 quae molit
 qua peuis
 ita in sonu
 ictu nascit
 Na si ictu ob
 educta. Acci
 dul et in con
 tu apud pu
 Chis in pu
 pu ouer fia
 nis in. ita k
 hominum me
 pper necess